
UCHWAŁA NR XL/274/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 6, art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się petycję Cechu Zdunów Polskich do rozpatrzenia według właściwości do: 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego Wybrzeże Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław; 

2) Sejmiku Województwa Dolnośląskiego pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław. 

§ 2. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej załącznik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363CE525-FD1E-4698-BDD4-E7BF520583B6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Po zapoznaniu się z treścią petycji Cechu Zdunów Polskich z dnia 24 lutego 2022 r. złożonej za 
pośrednictwem poczty elektronicznej z datą rejestracji 25 lutego 2022 r. w sprawie naprawy uchwał 
antysmogowych i programu ochrony powietrza, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, stwierdza się, że Rada Miejska w Międzyborzu nie jest organem właściwym do 
rozpatrywania  wyżej wymienionej petycji. 

Do kompetencji Gminy Międzybórz nie należy zmiana uchwał organu stanowiącego innej 
jednostki samorządu terytorialnego. Rada Miejska w Międzyborzu nie znajduje podstawy prawnej 
pozwalającej na podjęcie uchwały o treści wskazanej w petycji. W związku z powyższym 
postanowiono o przekazaniu petycji do rozpatrzenia według właściwości do: 

 

1) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego Wybrzeże Słowackiego 12-14, 50-411 
Wrocław; 

2) Sejmiku Województwa Dolnośląskiego pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław. 
 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzyborzu 

  
Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363CE525-FD1E-4698-BDD4-E7BF520583B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



